
“Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi haqqında”
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2004-cü il 10 avqust tarixli 113 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə

 
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Daşınmaz əmlakın

dövlət reyestri haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan
Respublikasının 2017-ci il 25 aprel tarixli 641-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi ilə əlaqədar qərara alıram: 

“Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi haqqında”
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2004-cü il 10 avqust tarixli 113 nömrəli  Fərmanının (Azərbaycan Respublikasının
Qanunvericilik Toplusu, 2004, � 8, maddə 621; 2005, � 2, maddə 64, � 8, maddə 718; 2006, � 7, maddə 590; 2007, � 6, maddə
606; 2010, � 4, maddə 287, � 7, maddə 610; 2011, � 11, maddə 998; 2013, � 9, maddə 1052, � 12, maddə 1509; 2014, � 2, maddə
108, � 4, maddə 361, � 6, maddə 632; 2015, � 7, maddə 827, � 9, maddə 1016; 2016, � 11, maddə 1825; 2017, � 3, maddə 348)
4.2.5-ci yarımbəndinə “5.7-ci maddəsində,” sözlərindən sonra “9.3-cü maddəsinin ikinci cümləsində,” sözləri əlavə
edilsin.
 

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

 
Bakı şəhəri, 20 fevral 2018-ci il
                 � 1839

http://e-qanun.az/framework/5474

